
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION - ffi

5
2

-Apruébese Cometido Funcional a Conductor,
del Departamento de Educactón de Lota.-

LorA, 1601C,2021

DEcREro u";2Ifé-{c)

Vistos:
La solicitud de cometido funcional a Conductor

del Departamento de Educación de Lota, Don: DAVID SALGADO VERGARA ;

DECRETO N'300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr. Alcalde;
D.F.L. N" 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional
de Mun icipalidades:

DECRETO:

AUTORíCESE vioje del Bus Pqlenle GYJX-IS a
conductor, del Depart ento de Educación de Lota, Don: DAVID SALGADO
VERAGARA,   , cometido funcional apoyo actividad
Mun¡cipal Lota - Concepción el día 04 de diciembre de 10:00 a 22:00 hrs.-

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHi SE

UIZ NITEZ VEGA
ECRETARI IMUNI rPAL (s) JE r) N MUNICIPAL

"POR R ALCALDE"

BBV/EIV jvr

DISTRIB tÓN
- lnteresa
- Alcaldía
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Arch¡vo.

o
P

M

ARIOCRElSB
CIPAUNT

\

I


